i

VENETO

400 Stile Libero

Noale, Domenica 12/11/2023 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

TINELLO SIMONE
GASTALDELLI VITTORIO
MOGNO ANDREA

RIZZ| RICCARDO
BISCARO TOMMASO
ZATTA ETTORE
TAMIAZZO ACHILLE
TOLLIN MATTIA
MASSAROTTO GIACOMO
RISATO ALEX
BASILETTI ANTONIO

O© O ~NO UL WNPF

H
=)
NMNNNNNRRRRRRE

P NOWRARFRLPORANOIO ®W

[N
=

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011

la Giornata Attivita Esordienti Venezia 1
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Societa

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO

SPORTING CLUB NOALE SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO
SWIM PROJECT

Foglion. 1
12/11/2023

Cat.: Esordienti A M

Tempo Pti

04:44.1
04:56.0
04:58.8
05:02.7
05:14.0
05:15.6
05:18.4
05:22.1
05:24.2
05:26.8
06:07.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

