

1a Giornata Attività Esordienti Venezia 1

Foglio n. 1 12/11/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero

Serie

Cat.: Esordienti A M

Noale, Domenica 12/11/2023 ore 15:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	TINELLO SIMONE	2011 CENTF	RO NUOTO STRA	04:44.1	
2	1	5	GASTALDELLI VITTORIO	2011 CENTE	RO NUOTO STRA	04:56.0	
3	1	2	MOGNO ANDREA	2012 CENTF	RO NUOTO STRA	04:58.8	
4	1	4	RIZZI RICCARDO	2011 RIVIER	RA NUOTO - DOLO	05:02.7	
5	1	6	BISCARO TOMMASO	2011 RIVIER	RA NUOTO - DOLO	05:14.0	
6	1	1	ZATTA ETTORE	2011 RIVIER	RA NUOTO - DOLO	05:15.6	
7	2	4	TAMIAZZO ACHILLE	2011 RIVIER	RA NUOTO - DOLO	05:18.4	
8	2	3	TOLLIN MATTIA	2012 RIVIER	RA NUOTO - DOLO	05:22.1	
9	2	5	MASSAROTTO GIACOMO	2011 SPOR	TING CLUB NOALE SSD	05:24.2	
10	2	2	RISATO ALEX	2011 RIVIER	RA NUOTO - DOLO	05:26.8	
11	2	1	BASILETTI ANTONIO	2011 SWIM	PROJECT	06:07.4	